
 
                                                        ®

            
Novatip   CZ   s. r. o. 

 
      VUPR
           Vlhčené utěrky pro ruce 
 
           Popis: 
           VUPR jsou vlhčené utěrky určené pro mytí rukou od polyuretanových      
           lepidel, tmelů, barev, pryskyřic, asfaltů, vosků, maziv, olejů a dalších  
           znečištění. Základem je ztužená papírová utěrka s minerálním vláknem      
           nasycená rozpustnou ošetřující a vonnou substancí. Utěrka nezpůsobuje  
           poškrábání.  
 
           Oblast použití: 
           VUPR je vyhledávaným pomocníkem díky svým schopnostem při mytí 
           znečištěných rukou po práci v opravárenských a údržbářských dílnách, lakovnách,      
           autoservisech apod.Pro mytí se utěrka prakticky vytahuje přes uzavírací systém 
           a odtrhává v potřebných kusech tak, že počet mytí je 80 až 160. 
             
           Výhody: 
            1.široká škála použití                                      2.nepoškrábou pokožku 
            3.okamžitě dostupné                                       4.není třeba vody a mýdla 
            Balení: 
            Plastová dóza – souvislá role s perforací rozdělující roli na 80 ks utěrek 
            o rozměru 20 x 30 mm a poloviční 50 ks v balení 10 x 15 mm. 
            Skladovatelnost: 24 měsíců. 
 
             Upozornění:zamezte styku s očima,chraňte před teplem,uchovávejte mimo 
             dosah dětí. 
 
 
                 
             naše technicko uživatelské písemné či ústní informace a poradenství je sestaveno na základě našeho nejlepšího vědění, 

Upozornění: 

                   současného stavu znalostí z oblasti vývoje chemických produktů a získaných dlouholetých praktických zkušeností ze 
                   spolupráce s výrobci a opravnami v dané oblasti. Naše doporučení jsou však nezávazná, netvoří žádný právní závazek 
                   a nezbavují kupujícího možnosti realizovat vlastní zkoušky našich produktů ve vztahu ke konstrukčním, technologickým 
                   a zpracovatelským podmínkám realizace a to zejména s ohledem na práva třetího. V ostatních záležitostech platí  

    všeobecná ustanovení obchodního zákoníku. V případě technických informací se obraťte na naše obchodní oddělení. 
 

B. Němcové 150, Litomyšl 570 01,   tel: 723 141 293 ; 
E-mail: novatipcz@novatipcz.cz

Web:www.novatipcz.cz 
IČO: 28 77 99 24                  DIČ: CZ28 77 99 24 

 
 

mailto:novatipcz@novatipcz.cz


 
 
 

 
 


